2020年 6月 30日

各 位

会 社 名 リビン・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  川 合  大 無

 （コード番号：4445 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部    IR・広報担当

 （TEL.03-5847-8558）

福山オフィス開設のお知らせ

当社は、広島県福山市を中心とした中国・四国地方における不動産プラットフォーム事業の顧客

基盤である加盟店網拡大のさらなる促進を図るため、下記のとおり、福山オフィスを開設いたしま

すので、ご案内申し上げます。

当該営業拠点を確保することにより、新規加盟店開拓速度、それに伴うエンドユーザーの満足度

向上と地方都市圏におけるマッチング件数の増加を推進してまいります。

記

福山オフィスの概要

名 称        福山オフィス

所 在 地        広島県福山市霞町１-１-24 福山ビル 12階

連 絡 先        TEL 084-959-6619  FAX 084-959-6618

開 設 日        2020年７月１日（水）

以上